
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Bergsaker ‑ Stor flott enebolig med  
fin utsikt. Dobbel garasje, drivhus  
m.m.

Bergsakerveien 12, 4580 LYNGDAL



Bergsakerveien 12

Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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Bergsaker ‑ Stor flott  
enebolig med fin utsikt.  
Dobbel garasje, drivhus  
m.m.
Vi har en flott renovert enebolig for salg i Bergsakerveien. Boligen er  
fra 1972 og det ble skiftet tak i 2010 og renovert i 2011. Her ble det  
foretatt utvendig og innvendig arbeid med blant annet kjøkken, bad/​​​  
wc, nytt el‑ og røropplegg.

Boligen går over to plan og inneholder:
Kjeller: Hall m/​​​ trapp, bad, soverom, kjellerstue og teknisk rom
1.etg: Stue/​​​ kjøkken, gang, trapperom, vaskerom, bad, soverom med  
garderoberom.

Boligen ligger på en høyde på Bergsaker med utsikt og solforhold.  
Herfra er det gangavstand til sentrum. Tomtestørrelsen er 974 kvm  
og er pent opparbeidet med asfaltert innkjørsel, hage og store  
utearealer i form av terrasse og balkong. Det medfølger også garasje  
og drivhus.

Dette er en bolig med god standard og fin beliggenhet.
Velkommen!

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 122 042,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 322 042,‑
Selger:	 Helge Skår

Boligtype:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA/​​​P‑rom:	 204/​​​180 m²
Tomtstr.:	 974.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 166/​​​120
Oppdragsnr.:	 1408230162

Bjørn Skjæveland
Fagansvarlig /​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 957 97 331
E‑post	 bjorn.skjeveland@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal
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God plass til flere sittegrupper.
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Sentral beliggenhet.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 180 m²
BRA: 	 204 m²
BTA: 	 223 m²

Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
‑1. underetasje: 89 kvm 
1. etasje: 115 kvm 
Primærrom
‑1. underetasje: 65 kvm Hall m/​​​ trapp, bad, soverom,  
kjellerstue og teknisk rom med sluk.
1. etasje: 115 kvm Stue/​​​ kjøkken, gang, trapperom,  
vaskerom, bad, soverom og garderoberom.
Sekundærrom
‑1. underetasje: 24 kvm 2 boder

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
974.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med asfaltert  
innkjørsel, hage og store utearealer med terrasse og  
balkong. På eiendommen medfølger det et drivhus.
Tomten ligger på et høydedrag, så her er fin utsikt  
og gode solforhold.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på et høydedrag i veletablert  
boligfelt på Bergsaker.
Her er sentral beliggenhet med gangavstand til  
Aleen sentrum.
Her er fin utsikt og gode solforhold.

Adkomst
På motsatt side av Felleskjøpet/​​​​ Bondekompaniet,  
ta inn på Bergsakerveien og følg denne til du får  
eiendommen på venstre side.
Se skilting fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
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
tak
• Tiltak:
Videre undersøkelse av sluk anbefales, innhente  
dokumentasjon om mulig.

Varmtvannstank:
Det er påvist at varmtvannstank er over 20 år
Det er ikke påvist tilfredsstillende el‑tilkobling av
varmtvannstank iht. gjeldende forskrift.
Tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden tanken  
fungerer i dag,
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på  
eldre tanker. Kravet om fasttilkobling har ikke  
tilbakevirkende kraft, men det anbefales.

Elektrisk anlegg:
Sikringsskap med automatsikringer.
Se tilstandsrapport.

Drenering:
Det er ikke tegn på noe utvendig fuktsikring.
I kjelleren er det registrert fukt gjennomtrengninger
via grunnmur og betonggulv, noe som er en  
indikasjon på at drenering/​​​​tettesjikt har begrenset  
effekt.
Tiltak
• Fuktsikring av muren må etableres inkl. klemlist.
På bakgrunn av synlige, målte fuktverdier langs  
grunnmuren innvendig kan det ikke utelukkes at  
boligen må re‑dreneres rundt boligen.
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Forstøtningsmurer:
Det er avvik:
Muren har en høyde på mellom 1 og 2 m, og det er
ikke montert rekkverk på toppen av muren som
sikring for å forhindre fall.
Tiltak
• Tiltak:
Montering av rekkverk på toppen av muren må  
utføres for å sikres mot fall.

Utvendige vann‑ og avløpsledninger:
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert
på utvendige vannledninger.
Tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden  
anlegget fungerer i dag,
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på  
eldre anlegg.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
Det ble skiftet tak i 2010
Boligen ble ellers renovert i 2011

Modernisert/​​​Påkostet år
2010/​​​ 2011

TV/​​​Internett/​​​Bredbånd
Det er fiber i boligen. 

Parkering
Det er god plass til parkering på egen eiendom og i  
garasje.

Energi
Oppvarming
Det er vedovn og varmepumpe i stue/​​​​ kjøkken.
Forøvrig elektrisk oppvarming.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Info kommunale avgifter
Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i  
2022
Avløp: kr 2 463,06
Feiing: kr 505,00
Renovasjon: kr 3 975,00
Vann: kr 2 283,86

Sum: kr 9 226,92

Formuesverdi primær
Kr 859 640
Formuesverdi primær år
2021
Formuesverdi sekundær
Kr 3 094 703
Formuesverdi sekundær år
2021
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 166, bruksnummer 120 i Lyngdal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4225/​​​​166/​​​​120:
29.05.2019 ‑ Dokumentnr: 609526 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Bestemmelse om nettstasjon på naboeiendom nær  
grense 
Bestemmelse om bebyggelse og beplantning i  
nærheten av nettstasjon 

29.05.2019 ‑ Dokumentnr: 609526 ‑ Bestemmelse  
om adkomstrett
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 

04.12.1972 ‑ Dokumentnr: 3156 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4225 Gnr:166 Bnr:9 

03.11.2000 ‑ Dokumentnr: 3708 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4225 Gnr:166 Bnr:163 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1884163 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1032 Gnr:166 Bnr:120 

24.11.1982 ‑ Dokumentnr: 3893 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:166 Bnr:43 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:166 Bnr:43 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:166 Bnr:43 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:166 Bnr:43 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:166 Bnr:43 Snr:5 
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:166 Bnr:43 Snr:6 
Rettighet hefter i: Knr:4225 Gnr:166 Bnr:131 
Bruksrett mot å delta i vedlikeholdet 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert  
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